
 

UNIONE MONTANA  

TRA LANGA E ALTO MONFERRATO 
COMUNE DI CASSINELLE  

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Via Colombara, 41 Tel. 0143/848129 

P. IVA 00450080064 Fax. 0143/848139 
www.comune.cassinelle.al.it  e mail: info@comune.cassinelle.al.it 

 

 

protocollo n° 3472                                                  LI’ 17/07/2024 

 

Autorizzazione per la occupazione temporanea di spazi ed aree pubbliche 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno diciasette del mese di Luglio nel proprio ufficio; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE 

- Vista la domanda pervenuta dal Sig. Luciano Cartosio, residente in Ovada (Al), via Molare civ. 69/2, 
tendente ad ottenere l’autorizzazione ad occupare, in via temporanea, nella località e per lo scopo 
indicati nel dispositivo della presente autorizzazione, spazi ed aree pubbliche (soprassuolo) per 
collocamento autopompa per calcestruzzo per un periodo non superiore alle 6 (sei) ore complessive; 

- Visto il vigente codice della strada emanato con D.lgs. 30 Aprile 1992, n° 285 ed il relativo 
regolamento di esecuzione emanato con D.P.R. 16 Dicembre 1992, n° 495; 

- Visti i vigenti regolamenti di polizia locale e di edilizia; 

- Visto il capo II del D.Lgs 15 Dicembre 1997, n°446, e successive modificazioni ed integrazioni; 

- Visto il vigente regolamento comunale e relativa tariffa per la discipline del canone per le 
occupazioni di spazi ed aree pubbliche; 

- Ritenuto che nulla osta alla richiesta autorizzazione 

 

DETERMINA 

 

1) Il Sig Luciano Cartosio, residente in Ovada (Al), via Molare civ. 69/2, è autorizzato ad occupare, in 
via temporanea, lo spazio sovrastante il suolo pubblico in fregio al civico n° 6 di via Costalunga 
Frazione Bandita di CASSINELLE (strada pubblica) con autopompa per calcestruzzo nella giornata 
di Giovedì 18 Luglio 2024 per un periodo non superiore alle 6 (sei) ore complessive; 

2) L’autorizzazione viene fatta alle condizioni tutte contenute nelle norme legislative e regolamentari 
richiamate nella premessa ed a tutte quelle particolari che vengono riportate sul retro; 

 

 

http://www.comune.visone.al.it/
mailto:info@comune.visone.al.it


Pag. 2 di 2 

3) L’occupazione effettiva, viste le tempistiche è GRATUITA 

4) La presente autorizzazione potrà essere revocata in qualsiasi momento, ad insindacabile giudizio 
della Amministrazione Comunale, senza che possano essere pretesi diritti di sorta; 

5) L’autorizzato è tenuto alla perfetta osservanza, in quanto applicabili, di tutte le norma riportate sul 
retro della presente autorizzazione. 

Copia della presente autorizzazione viene inviata all’Ufficio Tributi per gli adempimenti di competenza e 
all’Ufficio di Polizia Comunale per la vigilanza. 

      

            Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Geom. Mauro Canepa 

     Documento firmato digitalmente 

 

__________________________________________________________________________________  

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, c.1, 
del T.U. n° 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal 17/07/2024 al 01/08/2024   
   

Dalla residenza comunale, lì 17/07/2024 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico           

Documento firmato digitalmente 

  

RELATA DI NOTIFICA 

IL SOTTOSCRITTO MESSO NOTIFICATORE DEL 
COMUNE DI CASSINELLE  

DICHIARA 

DI AVER NOTIFICATO QUESTO ATTO AL SIG. 
LUCIANO CARTOSIO MEDIANTE TRASMISSIONE 
E-MAIL ALL’INDIRIZZO: luci58car@libero.it 

DATA 17/07/2024 

IL FUNZIONARIO NOTIFICATORE 

FIRMATO DIGITALMENTE 

NOTIFICA A MEZZO POSTA 

(LEGGE 3 Agosto 1999, n° 265, art. 10, c.1) 

Si attesta che il presente atto è stato spedito il………… mediante 
lettera raccomandata A.R. dall’Ufficio Postale 
di……………………. Indirizzata a……………………………come 
risulta dall’avviso di ricevimento in atti 

 Data……………… 

 

 

L’addetto 

…………………………. 

 

mailto:luci58car@libero.it

		2024-07-17T08:13:41+0000
	Canepa Mauro




